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Име и презиме на 

одговорното лице

Милица Чапаровска - Јовановска - Генерален 

Директор за банкарство на мало, член на 

Управен Одбор  

Бојан Стојаноски - Генерален Директор за 

управување со ризици, член на Управен Одбор

Име и презиме на 

делегирано одговорно 

лице

Љупчо Иванов - Раководител на Служба за 

Банкоосигурување

Датум на ажурирање на 

регистарот
24.03.2022

РБС издаден од 

Агенцијата
Име и Презиме

Број на решението со кое Агенцијата 

издала дозвола, согласност, односно 

лиценца за вршење работи на 

застапување во осигурување, односно 

осигурително брокерски работи

Датум на издавање на 

дозволата/лиценцата
Класи на осигурување

Датум на престанок со 

вршење работи на 

застапување во 

осигурувањето, односно 

осигурително брокерски 

работи;

ЗО-1758 Оливера Јовановска 19-3-701 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1553 Агнета Фетаху 19-3-512 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1753 Александар Димитриески 19-3-692 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1531 Александар Зарков 19-3-490 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1770 Александар Јаначковски 19-3-714 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1561 Александар Јанишлиев 19-3-519 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1773 Александар Јовчески 19-3-719 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1570 Александар Тодоров 19-3-528 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1774 Ана Забазноска 19-3-720 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1776 Ана Симовиќ 19-3-718 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1743 Ана Штрковска 19-3-679 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1666 Ангеле Чапкуноски 19-3-433 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1509 Анета Дафчева 19-3-468 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1741 Анета Каевиќ 19-3-682 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1685 Анета Тодоровска 19-3-502 4/10/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1568 Анка Стојковска 19-3-526 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
01.01.2022

ЗО-1523 Анџела Милетиќ 19-3-482 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
29.09.2021

ЗО-1682 Арљинда Хасани Синани 19-3-505 4/10/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1783 Беата Дорота Вељаноска 19-3-716 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1554 Бесмир Јани 19-3-513 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1814 Билјана Алексоска 19-3-990 10/16/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
12.10.2021

ЗО-1733 Билјана Терзиоска 19-3-683 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1659 Билјана Тодороска 19-3-426 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1674 Билјана Учета 19-3-441 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1756 Биљана Николовска Маневски 19-3-700 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1687 Бојан Мангароски 19-3-500 4/10/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1511 Бојана Трајановска Димитриевска 19-3-470 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1548 Бранка Казанџиски 19-3-507 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1654 Бурим Селмани 19-3-421 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1560 Валентина Јанева 19-3-518 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1736 Валентина Кљанкова 19-3-676 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1752 Ваљбоне Азири 19-3-689 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1755 Вања Попоска 19-3-688 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1768 Василка Спасовска 19-3-702 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1656 Велимир Павловски 19-3-423 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1763 Верица Симјановска 19-3-704 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1579 Виданка Хаџиева 19-3-537 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1542 Виктор Тасески 19-3-501 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
19.03.2022

ЗО-1525 Викторија Николоска 19-3-484 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1742 Викторија Петровска 19-3-671 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1536 Виолета Мирковска 19-3-495 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1737 Владанка Џекова Мицева 19-3-680 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1813 Владимир Стојчески 19-3-988 10/16/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1782 Габриела Арсовска 19-3-710 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1765 Ѓоко Ветеровски 19-3-705 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1735 Ѓорги Петровски 19-3-670 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1684 Гордана Андоновска 19-3-503 4/10/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1657 Гордана Ѓурчиновска 19-3-424 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1760 Ѓурѓа Нацева 19-3-698 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1537 Далиборка Јаневска 19-3-496 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1778 Даниела Кралева 19-3-711 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

http://www.stb.com.mk/
mailto:kontaktcentar@stb.com.mk


ЗО-1541 Дарко Капсаров 19-3-500 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1686 Дарко Симјановски 19-3-501 4/10/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1754 Дарко Стојановски 19-3-691 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
18.01.2020

ЗО-1572 Дејан Тодоровски 19-3-530 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1574 Дијана Трпковска 19-3-532 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1761 Драган Бојковски 19-3-706 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1533 Драган Пановски 19-3-492 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1645 Драгана Јаворац 19-3-412 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1557 Дритан Абдили 19-3-516 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1519 Душко Јовановски 19-3-478 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
19.03.2022

ЗО-1772 Елена Атанасова 19-3-722 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1672 Елена Брческа 19-3-439 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1762 Елена Головодовска 19-3-703 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1512 Елена Домазетовска Тапанџиоска 19-3-471 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1670 Елена Лозановски 19-3-437 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1655 Елена Стевановска 19-3-422 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1530 Елена Тодоровска 19-3-489 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1546 Елена Цвејовска Петровска 19-3-505 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1669 Елизабета Јанковска Ѓошевска 19-3-436 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1552 Елизабета Трајаноска 19-3-511 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1576 Елизабета Трајкова 19-3-534 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1524 Ема Спасевска 19-3-483 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1538 Емилија Анѓеловска 19-3-497 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1777 Емилија Маневска 19-3-717 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1878 Емилија Матахен 18-3-11 1/20/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1812 Зана Бејта Деари 19-3-989 10/16/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1550 Зарина Пинто 19-3-509 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1573 Зоран Џотов 19-3-531 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1668 Зорана Голомеиќ 19-3-435 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1775 Ива Костадиновска 19-3-723 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
20.08.2021

ЗО-1746 Ивана Бадаровска 19-3-693 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1528 Ивана Игњатовска 19-3-487 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1547 Ивана Мискимовска 19-3-506 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1676 Ивица Зиморкоски 19-3-443 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1534 Игор Клеменчич 19-3-493 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
16.07.2021

ЗО-1539 Имер Ологу 19-3-498 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1520 Ирена Чичевска 19-3-479 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1575 Ирина Гагачева 19-3-533 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1675 Ирихан Ебиби 19-3-444 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
17.04.2019

ЗО-1526 Јасминка Павловска 19-3-485 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1521 Јелица Чалоска 19-3-480 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1644 Јулија Мешкоска 19-3-442 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1771 Катерина Велиновски 19-3-709 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1543 Катерина Лазова 19-3-502 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1757 Катерина Небрежанец 19-3-697 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1664 Кристина Јанева 19-3-431 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1780 Кристина Нашоку 19-3-715 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1527 Ксенија Поповиќ 19-3-486 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1663 Ленче Андонова 19-3-430 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1577 Лидија Зафирова 19-3-535 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1567 Љупчо Аврамов 19-3-525 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1563 Љупчо Биљарски 19-3-521 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1508 Љупчо Иванов 19-3-467 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1529 Магдалена Вељковска 19-3-488 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
19.02.2022

ЗО-1667 Магдалена Меновска 19-3-434 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1513 Маја Јаневска Крстевска 19-3-472 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1549 Мајлинда Етеми 19-3-508 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1815 Мара Василевска 19-3-991 10/16/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1740 Маргарита Србиновска 19-3-684 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1653 Марија Бојаџиевска 19-3-420 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1673 Марија Бубаќоска 19-3-487 4/10/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1652 Марија Бузалковска 19-3-419 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1540 Марија Кацарска Нејкоска 19-3-499 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;



ЗО-1766 Марија Ристиќ Шуклева 19-3-699 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1517 Мартин Давитковски 19-3-476 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1510 Мартина Димовска 19-3-469 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1651 Мери Кокановска 19-3-418 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1779 Мила Угриновска 19-3-713 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1750 Милена Петковска 19-3-687 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1650 Мирјана Сеизова 19-3-417 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1559 Мирјана Спанчевска 19-3-517 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1580 Михајло Кардула 19-3-538 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1647 Моника Гавроска Стрезоска 19-3-414 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1673 Наташа Горгиоска 19-3-440 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1661 Наташа Димова 19-3-428 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1683 Наташа Маркоска 19-3-504 4/10/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1515 Наташа Петровска 19-3-474 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1660 Наташа Трпковска 19-3-427 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1739 Небојша Јованоски 19-3-669 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1731 Никола Стевковски 19-3-673 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
15.09.2020

ЗО-1759 Николче Петроски 19-3-707 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1769 Оливера Верушеска 19-3-721 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1818 Оливера Михајловска 19-3-987 10/16/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1565 Петар Димитровски 19-3-523 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1556 Радмила Дамјаноски 19-3-515 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1578 Ристе Митановски 19-3-536 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1555 Розалина Петреска 19-3-514 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1747 Розетка Глигорова 19-3-690 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1749 Роланд Пауми 19-3-694 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1566 Роска Спасовска 19-3-524 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1730 Сандра Благоевска 19-3-674 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1764 Сања Иванова 19-3-696 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1545 Сања Радојева 19-3-504 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1748 Сашo Каракамчев 19-3-685 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1535 Сашо Кежароски 19-3-494 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1532 Светломира Петреска Јованоска 19-3-491 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
01.04.2021

ЗО-1854 Симона Авеловска 19-3-1131 12/19/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
01.08.2021

ЗО-1853 Симона Јакимовска 19-3-1132 12/19/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1745 Симона Крушарева 19-3-678 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1649 Симона Спасовска 19-3-416 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1751 Славе Честојнов 19-3-686 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1648 Слаѓана Трајкова 19-3-415 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1544 Снежана Анастасовска 19-3-503 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1732 Снежана Ципушева 19-3-681 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1569 Соња Бајлозова 19-3-527 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1665 Соња Белева Николов 19-3-432 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1551 Татјана Митреска 19-3-510 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
06.04.2021

ЗО-1819 Томира Георгиевска 19-3-992 10/16/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1671 Трајанка Тасева 19-3-438 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1744 Хафизе Идризи 19-3-672 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1516 Христина Младеновска 19-3-475 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1518 Христина Тодоровска 19-3-477 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1734 Цвета Јованова 19-3-675 8/15/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1571 Цвета Станоевска 19-3-529 7/18/2018

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2009 Кристина Петровска 18-3-413 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
01.04.2021

ЗО-2010 Ивана Ракиќ 18-3-416 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2011 Јована Бумбова 18-3-414 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
23.05.2021

ЗО-2012 Мартин Стојков 18-3-409 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
04.07.2021

ЗО-2013 Анета Трајановиќ 18-3-421 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2014 Николина Петреска 18-3-405 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2015 Ана Стојанова 18-3-424 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2016 Наташа Колеќеска 18-3-406 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
06.01.2021

ЗО-2017 Сандра Живковиќ 18-3-427 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
01.07.2021

ЗО-2018 Александра Николоска 18-3-425 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2019 Маја Савевска 18-3-412 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2020 Светлана Јанакиев 18-3-428 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;



ЗО-2021 Симона Чкаловска Милановиќ 18-3-429 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2022 Александар Божиќ 18-3-426 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2023 Даниела Христова Цветановска 18-3-418 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2024 Наташа Димковски 18-3-407 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2025 Ива Петроска 18-3-417 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
16.01.2021

ЗО-2026 Марија Димоска 18-3-411 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2027 Ана Димитриевска 18-3-423 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2028 Анита Горгијевска 18-3-420 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2029 Мартин Горачински 18-3-410 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;
01.01.2022

ЗО-2030 Иле Илиевски 18-3-415 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2032 Томе Јовановски 18-3-430 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2033 Анета Бошева 18-3-422 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-2034 Даниела Таневска 18-3-419 3/25/2020

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;

ЗО-1646 Никола Ристовски 19-3-413 3/22/2019

КРОАЦИЈА НЕЖИВОТ :1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

УНИКА ЛАЈФ: 19, 1, 2, 20, 21;


